
CTO. DE ESPAÑA DE SLALOM 2011 Final

26/06/2011  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

C2H Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR C-2 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 022
JORDI DOMENJO

XAVIER GANYET
CADI C.K. 1:55.15 8 123.15 1:40.78 4 104.78 104.78 1220 25

2. 026
DANI MARZO

JESUS PEREZ
NAUTIC MIG SEGRE 1:39.87 6 105.87 1:40.89 6 106.89 106.89 +2.11 1244 22

3. 021
ANTONIO HERREROS

JORDI SANGRA
NAUTIC MIG SEGRE 1:48.83 4 112.83 1:52.03 4 116.03 116.03 +11.25 1351 20

4. 024
DAVID PEREZ

OSLER MARTINEZ
SANTIAGOTARRAK 2:03.54 6 129.54 2:09.25 4 133.25 133.25 +28.47 1551 18

5. 025
PAULO GARIKANO

AITOR GARMENDIA
ATL.SAN SEBASTIAN 2:00.11 16 136.11   -   0   NP    NP  17

5. 019
ESTEBAN ARAKAMA

ANDER ELOSEGI 
SANTIAGOTARRAK   -   0   NP  16

C2H Juniors CLASIFICACIÓN JUVENIL C-2 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 028
ALEIX ORTIZ 

ADRIA MARTIN 
CADI C.K. 2:07.72 8 135.72 135.72 1580 25

2. 027
AITOR IRIBARREN

IÑAKI AZKONOBIETA
SANTIAGOTARRAK   -   0   NP  22

C2H Cadetes CLASIFICACIÓN CADETE C-2 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 032
HASIER RODRIGUEZ 

JOKIN SANCHEZ
SANTIAGOTARRAK 2:26.89 18 164.89 164.89 1920 25

2. 030
JON BEÑAT LAZKANO

EKAIN RODRIGUEZ
ATL.SAN SEBASTIAN 2:32.42 124 276.42 276.42 +111.53 3218 22

K1D Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR K-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 039 MAIALEN CHOURRAUT ATL.SAN SEBASTIAN 1:35.26 0 95.26 1:35.48 0 95.48 95.48 1112 25

2. 044 MARTA MARTINEZ CADI C.K. 1:39.08 8 107.08 1:38.00 0 98.00 98.00 +2.52 1141 22

3. 038 IRATI GOIKOETXEA ATL.SAN SEBASTIAN 1:41.90 6 107.90 1:40.66 0 100.66 100.66 +5.18 1172 20

4. 048 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK 1:45.43 4 109.43 1:45.68 0 105.68 105.68 +10.20 1230 18

5. 046 EVA MARÍA HUSS C.P.BALEAR 1:49.48 2 111.48 1:48.81 2 110.81 110.81 +15.33 1290 17

6. 045 NURIA VILARRUBLA CADI C.K. 1:41.37 2 103.37 1:50.18 6 116.18 116.18 +20.70 1353 16

7. 043 AINHOA TOLOSA ATL.SAN SEBASTIAN 1:56.59 4 120.59 1:52.85 6 118.85 118.85 +23.37 1384 15

8. 037 ANNA FARNES CADI C.K. 1:56.42 4 120.42 1:59.71 0 119.71 119.71 +24.23 1394 14
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CTO. DE ESPAÑA DE SLALOM 2011 Final

26/06/2011  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

K1D Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR K-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

9. 034 SUSANA BALASTEGUI CADI C.K. 2:13.37 6 139.37 2:11.36 2 133.36 133.36 +37.88 1553 13

10. 036 MONTSERRAT GARCIA CADI C.K. 1:53.36 6 119.36 1:51.13 54 165.13 165.13 +69.65 1922 12

11. 047 MERITXELL RODRIGUEZ CADI C.K. 1:44.57 52 156.57 156.57 +61.09 1823 11

12. 042 LIBE LAFUENTE ATL.SAN SEBASTIAN 1:59.68 56 175.68 175.68 +80.20 2045 10

K1D Juniors CLASIFICACIÓN JUVENIL K-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 054 ANTIA LOIRA VAL MIÑOR-FRIOYA 1:48.42 0 108.42 108.42 1262 25

2. 052 NEREA FERNANDEZ ATL.SAN SEBASTIAN 1:55.61 2 117.61 117.61 +9.19 1369 22

3. 053 MARTA MOLINO SANTIAGOTARRAK 1:53.18 6 119.18 119.18 +10.76 1387 20

4. 051 JUDITH RAYA CADI C.K. 1:53.49 54 167.49 167.49 +59.07 1950 18

5. 050 MARIA ROQUET CADI C.K. 2:05.38 60 185.38 185.38 +76.96 2158 17

K1D Cadetes CLASIFICACIÓN CADETE K-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 071 ANNEBEL VAN DER KNIJFF CADI C.K. 1:57.93 6 123.93 1:52.67 2 114.67 114.67 1335 25

2. 069 ALICIA RICART CAIAC BAIX CINCA 2:23.81 58 201.81 2:05.32 10 135.32 135.32 +20.65 1575 22

3. 066 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:40.84 20 180.84 2:11.56 10 141.56 141.56 +26.89 1648 20

4. 070 JULIA CUCHI CAIAC BAIX CINCA 1:59.03 2 121.03 1:58.16 52 170.16 170.16 +55.49 1981 18

5. 063 ANDREA GONZALEZ C.DEP.MIÑO 2:51.61 62 233.61 2:45.54 58 223.54 223.54 +108.87 2602 17

6. 064 CARMEN COSTA CAIAC BAIX CINCA 2:25.46 110 255.46 255.46 +140.79 2974 16

C1H Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR C-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 091 JORDI DOMENJO CADI C.K. 1:32.82 0 92.82 1:33.43 0 93.43 93.43 1088 25

2. 092 JON ERGÜIN ATL.SAN SEBASTIAN 1:38.80 4 102.80 1:33.59 0 93.59 93.59 +0.16 1090 22

3. 078 JORDI SANGRA NAUTIC MIG SEGRE 1:45.51 0 105.51 1:36.97 2 98.97 98.97 +5.54 1152 20

4. 089 JESUS PEREZ NAUTIC MIG SEGRE 1:43.10 4 107.10 1:41.03 2 103.03 103.03 +9.60 1199 18

5. 090 DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK 1:38.29 6 104.29 1:40.50 4 104.50 104.50 +11.07 1217 17

6. 088 AITOR GARMENDIA ATL.SAN SEBASTIAN 1:46.67 6 112.67 1:44.70 0 104.70 104.70 +11.27 1219 16

7. 087 OSLER MARTINEZ SANTIAGOTARRAK 1:47.48 6 113.48 1:42.71 4 106.71 106.71 +13.28 1242 15

8. 073 GERARD CLOTET CADI C.K. 1:48.88 2 110.88 1:46.64 6 112.64 112.64 +19.21 1311 14

9. 076 XAVIER GANYET CADI C.K. 1:43.33 2 105.33 1:51.27 4 115.27 115.27 +21.84 1342 13

10. 080 ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK 1:45.43 6 111.43 1:37.09 56 153.09 153.09 +59.66 1782 12

11. 079 MIKEL ORMAZABAL SANTIAGOTARRAK 1:54.49 4 118.49 118.49 +25.06 1379 11

12. 086 MARCOS FORTES C.P.PENEDO 1:52.42 10 122.42 122.42 +28.99 1425 10

13. 084 JOAN MARC PASQUES CADI C.K. 2:00.74 2 122.74 122.74 +29.31 1429 9
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CTO. DE ESPAÑA DE SLALOM 2011 Final

26/06/2011  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

C1H Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR C-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

14. 085 URKO ZABALETA SANTIAGOTARRAK 1:56.37 8 124.37 124.37 +30.94 1448 8

15. 072 JAVIER SAENZ ATL.SAN SEBASTIAN 2:08.10 152 280.10 280.10 +186.67 3261 7

16. 077 MARCEL ALBETS NAUTIC MIG SEGRE   -   0   NP  6

C1H Juniors CLASIFICACIÓN JUVENIL C-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 105 JOAN SANSA CADI C.K. 1:44.16 2 106.16 1:44.95 0 104.95 104.95 1222 25

2. 106 MARIO FONTAN C.P.BAIONA 1:45.36 4 109.36 1:44.37 4 108.37 108.37 +3.42 1262 22

3. 104 LLUIS PARES CADI C.K. 1:56.21 2 118.21 1:47.88 4 111.88 111.88 +6.93 1302 20

4. 100 ALEIX ORTIZ CADI C.K. 2:07.35 8 135.35 1:52.08 4 116.08 116.08 +11.13 1351 18

5. 102 XABIER JAUREGUI ATL.SAN SEBASTIAN 1:59.55 6 125.55 1:55.83 2 117.83 117.83 +12.88 1372 17

6. 097 DANIEL SUAREZ-LLANOS C.P.PENEDO 2:00.50 6 126.50 1:55.86 4 119.86 119.86 +14.91 1395 16

7. 103 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 2:02.86 6 128.86   -   0   NP    NP  15

8. 094 ADRIA MEJIAS CADI C.K. 2:10.36 8 138.36 138.36 +33.41 1611 14

9. 101 VICTOR MARIN E.P.CALASPARRA 2:35.50 106 261.50 261.50 +156.55 3044 13

C1H Cadetes CLASIFICACIÓN CADETE C-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 122 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK 1:45.19 2 107.19 107.19 1248 25

2. 121 ADRIA MARTIN CADI C.K. 2:02.70 10 132.70 132.70 +25.51 1545 22

3. 115 DAVID LLORENTE RIO ERESMA 2:38.64 12 170.64 170.64 +63.45 1986 20

4. 118 HARRI SOLA ATL.SAN SEBASTIAN 2:27.43 60 207.43 207.43 +100.24 2415 18

C1D Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR C-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 125 NURIA VILARRUBLA CADI C.K. 1:59.21 0 119.21 119.21 1388 25

2. 124 IRATI GOIKOETXEA ATL.SAN SEBASTIAN 2:02.10 12 134.10 134.10 +14.89 1561 22

C1D Juniors CLASIFICACIÓN JUVENIL C-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 128 NEREA FERNANDEZ ATL.SAN SEBASTIAN 2:30.65 14 164.65 164.65 1917 25

K1H Veteranos CLASIFICACIÓN VETERANO K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 138 ESTEBAN ARAKAMA SANTIAGOTARRAK 1:38.89 0 98.89 98.89 1151 25
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CTO. DE ESPAÑA DE SLALOM 2011 Final

26/06/2011  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

K1H Veteranos CLASIFICACIÓN VETERANO K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

2. 137 ANTONIO HERREROS NAUTIC MIG SEGRE 1:47.21 2 109.21 109.21 +10.32 1271 22

3. 136 RAMON ETXANIZ ATL.SAN SEBASTIAN 1:52.97 10 122.97 122.97 +24.08 1432 20

K1H Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 151 SAMUEL HERNANZ ATL.SAN SEBASTIAN 1:26.66 0 86.66 1:25.90 0 85.90 85.90 1000 25

2. 169 JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK 1:28.28 2 90.28 1:26.13 0 86.13 86.13 +0.23 1003 22

3. 152 CARLES JUANMARTI CADI C.K. 1:32.71 2 94.71 1:26.60 2 88.60 88.60 +2.70 1031 20

4. 161 MARC DOMENJO CADI C.K. 1:32.07 4 96.07 1:27.03 2 89.03 89.03 +3.13 1036 18

5. 170 ALBERTO DIEZ-CANEDO CADI C.K. 1:33.46 2 95.46 1:29.08 0 89.08 89.08 +3.18 1037 17

6. 167 PAU GANYET CADI C.K. 1:33.83 4 97.83 1:31.36 0 91.36 91.36 +5.46 1064 16

7. 145 GUILLERMO DIEZ-CANEDO CADI C.K. 1:32.57 4 96.57 1:31.39 0 91.39 91.39 +5.49 1064 15

8. 166 URKO ZABALETA SANTIAGOTARRAK 1:40.62 2 102.62 1:37.88 6 103.88 103.88 +17.98 1209 14

9. 168 EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK 1:39.31 2 101.31 1:33.47 50 143.47 143.47 +57.57 1670 13

10. 150 EDUARD DOMINGUEZ CADI C.K. 1:38.84 6 104.84 1:33.46 52 145.46 145.46 +59.56 1693 12

11. 162 AITOR ANUNCIBAY SANTIAGOTARRAK 1:39.93 6 105.93 105.93 +20.03 1233 11

12. 165 BORJA MARTIN ATL.SAN SEBASTIAN 1:42.40 6 108.40 108.40 +22.50 1262 10

13. 159 PAULO GARIKANO ATL.SAN SEBASTIAN 1:42.10 10 112.10 112.10 +26.20 1305 9

14. 156 IÑAKI GI AFONSO ATL.SAN SEBASTIAN 1:46.95 8 114.95 114.95 +29.05 1338 8

15. 157 ANTTON ETXABE BETI BUSTI 1:47.62 8 115.62 115.62 +29.72 1346 7

16. 144 EMILIO RODRIGUEZ C.DEP.MIÑO 1:48.76 12 120.76 120.76 +34.86 1406 6

17. 163 XUBAN PORTOS SANTIAGOTARRAK 1:54.78 8 122.78 122.78 +36.88 1429 5

18. 160 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA E.P.CALASPARRA 1:54.16 12 126.16 126.16 +40.26 1469 4

19. 149 IVAN GI ALFONSO ATL.SAN SEBASTIAN 1:58.09 12 130.09 130.09 +44.19 1514 3

20. 154 PABLO GARCIA LAS GRAJAS 2:02.77 106 228.77 228.77 +142.87 2663 2

K1H Juniors CLASIFICACIÓN JUVENIL K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 190 BERNAT LAVAQUIOL CADI C.K. 1:39.44 4 103.44 1:35.06 0 95.06 95.06 1107 25

2. 196 XABIER JAUREGUI ATL.SAN SEBASTIAN 1:38.94 6 104.94 1:37.42 2 99.42 99.42 +4.36 1157 22

3. 192 LLUIS PARES CADI C.K. 1:41.06 2 103.06 1:37.87 2 99.87 99.87 +4.81 1163 20

4. 195 MARC MORAGUES CADI C.K. 1:41.39 2 103.39 1:40.62 2 102.62 102.62 +7.56 1195 18

5. 189 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 1:54.08 6 120.08 1:45.16 0 105.16 105.16 +10.10 1224 17

6. 193 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK 1:41.70 6 107.70 1:43.14 4 107.14 107.14 +12.08 1247 16

7. 194 PATXI UGALDE BETI BUSTI 1:41.93 4 105.93 1:43.20 4 107.20 107.20 +12.14 1248 15

8. 181 ISMAEL REYES C.P.ECIJA 1:55.69 8 123.69 1:48.30 8 116.30 116.30 +21.24 1354 14

9. 185 DANIEL GUISADO C.P.ECIJA 1:54.02 8 122.02 1:49.54 54 163.54 163.54 +68.48 1904 13

10. 179 VICTOR MARIN E.P.CALASPARRA 1:55.05 12 127.05 2:15.03 204 339.03 339.03 +243.97 3947 12
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CTO. DE ESPAÑA DE SLALOM 2011 Final

26/06/2011  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

K1H Juniors CLASIFICACIÓN JUVENIL K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

11. 184 PEDRO SANCHEZ E.P.CALASPARRA 2:02.74 8 130.74 130.74 +35.68 1522 11

12. 177 JAVIER GARCIA LAS GRAJAS 1:58.84 14 132.84 132.84 +37.78 1546 10

13. 178 ARITZ GIMBERT BETI BUSTI 1:57.45 16 133.45 133.45 +38.39 1554 9

14. 187 JOSE IBAÑEZ E.P.CALASPARRA 2:39.44 52 211.44 211.44 +116.38 2461 8

K1H Cadetes CLASIFICACIÓN CADETE K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

Semifinal

Tiempo Pts Total

Final

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 228 UNAI ARRESE-IGOR ATL.SAN SEBASTIAN 1:42.69 4 106.69 1:38.18 2 100.18 100.18 1166 25

2. 226 JUAN MARTINEZ E.P.CALASPARRA 1:55.50 10 125.50 1:42.88 2 104.88 104.88 +4.70 1221 22

3. 229 HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK 1:42.29 4 106.29 1:43.47 2 105.47 105.47 +5.29 1228 20

4. 209 UNAI NABASKUES ATL.SAN SEBASTIAN 1:42.06 4 106.06 1:47.62 4 111.62 111.62 +11.44 1299 18

5. 227 BENAT LIZARRALDE BETI BUSTI 1:57.04 108 225.04 1:49.47 8 117.47 117.47 +17.29 1368 17

6. 199 IAN SALVAT A.E.PALLARS 1:58.88 58 176.88 2:05.48 12 137.48 137.48 +37.30 1600 16

7. 216 MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAK 2:03.23 64 187.23 2:12.94 10 142.94 142.94 +42.76 1664 15

8. 224 EKAIN RODRIGUEZ ATL.SAN SEBASTIAN 1:57.63 8 125.63 2:03.95 58 181.95 181.95 +81.77 2118 14

9. 208 DIEGO VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS 2:00.93 66 186.93 2:11.57 64 195.57 195.57 +95.39 2277 13

10. 223 ADRIAN RODRIGUEZ C.DEP.MIÑO 2:23.99 10 153.99 2:37.00 62 219.00 219.00 +118.82 2549 12

11. 225 ANDER ALBIZU ATL.SAN SEBASTIAN 1:58.96 156 274.96 274.96 +174.78 3201 11
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SLALOM  LA SEU D'URGELL 201 1

                                                                                          CLASIFICACIO N DE CLUBES POR PUNTOS

puesto
Nombre club

Slalom Individual Slalom equipos TOTAL PUNTOS

1
CADI C.K.

544 146 690

2
ATL. SAN SEBASTIAN

423 144 567

3
SANTIAGOTARRAK

380 114 494

4
NAUTIC MIG SEGRE

108 52 160

5
E.P.CALASPARRA

70 22 92

6
BETI-BUSTI

48 24 72

7
C.DEP. MIÑO

35 26 61

8
CAIAC BAIX CINCA

56 0 56

9
VAL MIÑOR FRIOYA

45 0 45

10
C.P. ECIJA

28 0 28

11
C.P. PENEDO

26 0 26

12
C.P. BAIONA

22 0 22

13
RIO ERESMA

20 0 20

14
C.P. BALEAR

17 0 17

15
A.E. PALLARS

16 0 16

16
MONTAÑA QUIXOS

13 0 13

17
LAS GRAJAS

12 0 12

18
TEA DE MONDARIZ

0 0 0

18
C.D.GREDOS

0 0 0

18
C.D.P. DUMBRIA

0 0 0

18
C..D.ECIJA AVENTURA

0 0 0



CTO. DE ESPAÑA DE SLALOM 2011 Final

26/06/2011  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

CLASIFICACIÓN POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS

Posición  Equipo Acum.

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. FVP - Euskadi 0 371 183 130 120 47 851 1401

2. FCP - Cataluña 0 199 204 148 92 25 668 1330

3. FGP - Galícia 0 31 48 62 0 0 141 1758

4. FMP - Murcia 0 57 13 0 0 0 70 2277

5. FAR - Aragón 0 0 0 56 0 0 56 2176

6. FCL - Castilla-León 0 12 20 0 0 0 32 2065

7. FAP - Andalucía 1 27 0 0 0 0 28 1553

8. FBP 0 0 0 17 0 0 17 1290
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CTO. DE ESPAÑA DE SLALOM 2011 Final

26/06/2011  -  PARC DEL SEGRE - LA SEU D'URGELL

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 151 SAMUEL HERNANZ ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:26.66 0 86.66 1:25.90 0 85.90 85.90 1000

2. 169 JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK Sen 1:28.28 2 90.28 1:26.13 0 86.13 86.13 +0.23 1003

3. 152 CARLES JUANMARTI CADI C.K. Sen 1:32.71 2 94.71 1:26.60 2 88.60 88.60 +2.70 1031

4. 161 MARC DOMENJO CADI C.K. Sen 1:32.07 4 96.07 1:27.03 2 89.03 89.03 +3.13 1036

5. 170 ALBERTO DIEZ-CANEDO CADI C.K. Sen 1:33.46 2 95.46 1:29.08 0 89.08 89.08 +3.18 1037

6. 167 PAU GANYET CADI C.K. Sen 1:33.83 4 97.83 1:31.36 0 91.36 91.36 +5.46 1064

7. 145 GUILLERMO DIEZ-CANEDO CADI C.K. Sen 1:32.57 4 96.57 1:31.39 0 91.39 91.39 +5.49 1064

8. 190 BERNAT LAVAQUIOL CADI C.K. Juv 1:39.44 4 103.44 1:35.06 0 95.06 95.06 +9.16 1107

9. 138 ESTEBAN ARAKAMA SANTIAGOTARRAK VtA 1:38.89 0 98.89 98.89 +12.99 1151

10. 196 XABIER JAUREGUI ATL.SAN SEBASTIAN Juv 1:38.94 6 104.94 1:37.42 2 99.42 99.42 +13.52 1157

11. 192 LLUIS PARES CADI C.K. Juv 1:41.06 2 103.06 1:37.87 2 99.87 99.87 +13.97 1163

12. 228 UNAI ARRESE-IGOR ATL.SAN SEBASTIAN Cad 1:42.69 4 106.69 1:38.18 2 100.18 100.18 +14.28 1166

13. 168 EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:39.31 2 101.31 1:33.47 50 143.47 101.31 +15.41 1179

14. 195 MARC MORAGUES CADI C.K. Juv 1:41.39 2 103.39 1:40.62 2 102.62 102.62 +16.72 1195

14. 166 URKO ZABALETA SANTIAGOTARRAK Sen 1:40.62 2 102.62 1:37.88 6 103.88 102.62 +16.72 1195

16. 150 EDUARD DOMINGUEZ CADI C.K. Sen 1:38.84 6 104.84 1:33.46 52 145.46 104.84 +18.94 1220

17. 226 JUAN MARTINEZ E.P.CALASPARRA Cad 1:55.50 10 125.50 1:42.88 2 104.88 104.88 +18.98 1221

18. 189 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK Juv 1:54.08 6 120.08 1:45.16 0 105.16 105.16 +19.26 1224

19. 229 HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK Cad 1:42.29 4 106.29 1:43.47 2 105.47 105.47 +19.57 1228

20. 194 PATXI UGALDE BETI BUSTI Juv 1:41.93 4 105.93 1:43.20 4 107.20 105.93 +20.03 1233

20. 162 AITOR ANUNCIBAY SANTIAGOTARRAK Sen 1:39.93 6 105.93 105.93 +20.03 1233

22. 209 UNAI NABASKUES ATL.SAN SEBASTIAN Cad 1:42.06 4 106.06 1:47.62 4 111.62 106.06 +20.16 1235

23. 193 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK Juv 1:41.70 6 107.70 1:43.14 4 107.14 107.14 +21.24 1247

24. 165 BORJA MARTIN ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:42.40 6 108.40 108.40 +22.50 1262

25. 137 ANTONIO HERREROS NAUTIC MIG SEGRE VtA 1:47.21 2 109.21 109.21 +23.31 1271

26. 159 PAULO GARIKANO ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:42.10 10 112.10 112.10 +26.20 1305

27. 156 IÑAKI GI AFONSO ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:46.95 8 114.95 114.95 +29.05 1338

28. 157 ANTTON ETXABE BETI BUSTI Sen 1:47.62 8 115.62 115.62 +29.72 1346

29. 181 ISMAEL REYES C.P.ECIJA Juv 1:55.69 8 123.69 1:48.30 8 116.30 116.30 +30.40 1354

30. 227 BENAT LIZARRALDE BETI BUSTI Cad 1:57.04 108 225.04 1:49.47 8 117.47 117.47 +31.57 1368

31. 144 EMILIO RODRIGUEZ C.DEP.MIÑO Sen 1:48.76 12 120.76 120.76 +34.86 1406

32. 185 DANIEL GUISADO C.P.ECIJA Juv 1:54.02 8 122.02 1:49.54 54 163.54 122.02 +36.12 1420

33. 163 XUBAN PORTOS SANTIAGOTARRAK Sen 1:54.78 8 122.78 122.78 +36.88 1429

34. 136 RAMON ETXANIZ ATL.SAN SEBASTIAN VtA 1:52.97 10 122.97 122.97 +37.07 1432

35. 224 EKAIN RODRIGUEZ ATL.SAN SEBASTIAN Cad 1:57.63 8 125.63 2:03.95 58 181.95 125.63 +39.73 1463

36. 160 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENAE.P.CALASPARRA Sen 1:54.16 12 126.16 126.16 +40.26 1469

37. 179 VICTOR MARIN E.P.CALASPARRA Juv 1:55.05 12 127.05 2:15.03 204 339.03 127.05 +41.15 1479

38. 149 IVAN GI ALFONSO ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:58.09 12 130.09 130.09 +44.19 1514

39. 184 PEDRO SANCHEZ E.P.CALASPARRA Juv 2:02.74 8 130.74 130.74 +44.84 1522

40. 177 JAVIER GARCIA LAS GRAJAS Juv 1:58.84 14 132.84 132.84 +46.94 1546
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

41. 178 ARITZ GIMBERT BETI BUSTI Juv 1:57.45 16 133.45 133.45 +47.55 1554

42. 199 IAN SALVAT A.E.PALLARS Cad 1:58.88 58 176.88 2:05.48 12 137.48 137.48 +51.58 1600

43. 216 MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAK Cad 2:03.23 64 187.23 2:12.94 10 142.94 142.94 +57.04 1664

44. 223 ADRIAN RODRIGUEZ C.DEP.MIÑO Cad 2:23.99 10 153.99 2:37.00 62 219.00 153.99 +68.09 1793

45. 208 DIEGO VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS Cad 2:00.93 66 186.93 2:11.57 64 195.57 186.93 +101.03 2176

46. 187 JOSE IBAÑEZ E.P.CALASPARRA Juv 2:39.44 52 211.44 211.44 +125.54 2461

47. 154 PABLO GARCIA LAS GRAJAS Sen 2:02.77 106 228.77 228.77 +142.87 2663

48. 225 ANDER ALBIZU ATL.SAN SEBASTIAN Cad 1:58.96 156 274.96 274.96 +189.06 3201

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 091 JORDI DOMENJO CADI C.K. Sen 1:32.82 0 92.82 1:33.43 0 93.43 92.82 1081

2. 092 JON ERGÜIN ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:38.80 4 102.80 1:33.59 0 93.59 93.59 +0.77 1090

3. 078 JORDI SANGRA NAUTIC MIG SEGRE Sen 1:45.51 0 105.51 1:36.97 2 98.97 98.97 +6.15 1152

4. 089 JESUS PEREZ NAUTIC MIG SEGRE Sen 1:43.10 4 107.10 1:41.03 2 103.03 103.03 +10.21 1199

5. 090 DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:38.29 6 104.29 1:40.50 4 104.50 104.29 +11.47 1214

6. 088 AITOR GARMENDIA ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:46.67 6 112.67 1:44.70 0 104.70 104.70 +11.88 1219

7. 105 JOAN SANSA CADI C.K. Juv 1:44.16 2 106.16 1:44.95 0 104.95 104.95 +12.13 1222

8. 076 XAVIER GANYET CADI C.K. Sen 1:43.33 2 105.33 1:51.27 4 115.27 105.33 +12.51 1226

9. 087 OSLER MARTINEZ SANTIAGOTARRAK Sen 1:47.48 6 113.48 1:42.71 4 106.71 106.71 +13.89 1242

10. 122 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK Cad 1:45.19 2 107.19 107.19 +14.37 1248

11. 106 MARIO FONTAN C.P.BAIONA Juv 1:45.36 4 109.36 1:44.37 4 108.37 108.37 +15.55 1262

12. 073 GERARD CLOTET CADI C.K. Sen 1:48.88 2 110.88 1:46.64 6 112.64 110.88 +18.06 1291

13. 080 ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK Sen 1:45.43 6 111.43 1:37.09 56 153.09 111.43 +18.61 1297

14. 104 LLUIS PARES CADI C.K. Juv 1:56.21 2 118.21 1:47.88 4 111.88 111.88 +19.06 1302

15. 100 ALEIX ORTIZ CADI C.K. Juv 2:07.35 8 135.35 1:52.08 4 116.08 116.08 +23.26 1351

16. 102 XABIER JAUREGUI ATL.SAN SEBASTIAN Juv 1:59.55 6 125.55 1:55.83 2 117.83 117.83 +25.01 1372

17. 079 MIKEL ORMAZABAL SANTIAGOTARRAK Sen 1:54.49 4 118.49 118.49 +25.67 1379

18. 097 DANIEL SUAREZ-LLANOS C.P.PENEDO Juv 2:00.50 6 126.50 1:55.86 4 119.86 119.86 +27.04 1395

19. 086 MARCOS FORTES C.P.PENEDO Sen 1:52.42 10 122.42 122.42 +29.60 1425

20. 084 JOAN MARC PASQUES CADI C.K. Sen 2:00.74 2 122.74 122.74 +29.92 1429

21. 085 URKO ZABALETA SANTIAGOTARRAK Sen 1:56.37 8 124.37 124.37 +31.55 1448

22. 103 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK Juv 2:02.86 6 128.86   -   0   NP  128.86 +36.04 1500

23. 121 ADRIA MARTIN CADI C.K. Cad 2:02.70 10 132.70 132.70 +39.88 1545

24. 094 ADRIA MEJIAS CADI C.K. Juv 2:10.36 8 138.36 138.36 +45.54 1611

25. 115 DAVID LLORENTE RIO ERESMA Cad 2:38.64 12 170.64 170.64 +77.82 1986

26. 118 HARRI SOLA ATL.SAN SEBASTIAN Cad 2:27.43 60 207.43 207.43 +114.61 2415

27. 101 VICTOR MARIN E.P.CALASPARRA Juv 2:35.50 106 261.50 261.50 +168.68 3044

28. 072 JAVIER SAENZ ATL.SAN SEBASTIAN Sen 2:08.10 152 280.10 280.10 +187.28 3261
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.
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Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

- 077 MARCEL ALBETS NAUTIC MIG SEGRE Sen   -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 039 MAIALEN CHOURRAUT ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:35.26 0 95.26 1:35.48 0 95.48 95.26 1109

2. 044 MARTA MARTINEZ CADI C.K. Sen 1:39.08 8 107.08 1:38.00 0 98.00 98.00 +2.74 1141

3. 038 IRATI GOIKOETXEA ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:41.90 6 107.90 1:40.66 0 100.66 100.66 +5.40 1172

4. 045 NURIA VILARRUBLA CADI C.K. Sen 1:41.37 2 103.37 1:50.18 6 116.18 103.37 +8.11 1203

5. 048 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK Sen 1:45.43 4 109.43 1:45.68 0 105.68 105.68 +10.42 1230

6. 054 ANTIA LOIRA VAL MIÑOR-FRIOYA Juv 1:48.42 0 108.42 108.42 +13.16 1262

7. 046 EVA MARÍA HUSS C.P.BALEAR Sen 1:49.48 2 111.48 1:48.81 2 110.81 110.81 +15.55 1290

8. 071 ANNEBEL VAN DER KNIJFF CADI C.K. Cad 1:57.93 6 123.93 1:52.67 2 114.67 114.67 +19.41 1335

9. 052 NEREA FERNANDEZ ATL.SAN SEBASTIAN Juv 1:55.61 2 117.61 117.61 +22.35 1369

10. 043 AINHOA TOLOSA ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:56.59 4 120.59 1:52.85 6 118.85 118.85 +23.59 1384

11. 053 MARTA MOLINO SANTIAGOTARRAK Juv 1:53.18 6 119.18 119.18 +23.92 1387

12. 036 MONTSERRAT GARCIA CADI C.K. Sen 1:53.36 6 119.36 1:51.13 54 165.13 119.36 +24.10 1390

13. 037 ANNA FARNES CADI C.K. Sen 1:56.42 4 120.42 1:59.71 0 119.71 119.71 +24.45 1394

14. 070 JULIA CUCHI CAIAC BAIX CINCA Cad 1:59.03 2 121.03 1:58.16 52 170.16 121.03 +25.77 1409

15. 034 SUSANA BALASTEGUI CADI C.K. Sen 2:13.37 6 139.37 2:11.36 2 133.36 133.36 +38.10 1553

16. 069 ALICIA RICART CAIAC BAIX CINCA Cad 2:23.81 58 201.81 2:05.32 10 135.32 135.32 +40.06 1575

17. 066 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA Cad 2:40.84 20 180.84 2:11.56 10 141.56 141.56 +46.30 1648

18. 047 MERITXELL RODRIGUEZ CADI C.K. Sen 1:44.57 52 156.57 156.57 +61.31 1823

19. 051 JUDITH RAYA CADI C.K. Juv 1:53.49 54 167.49 167.49 +72.23 1950

20. 042 LIBE LAFUENTE ATL.SAN SEBASTIAN Sen 1:59.68 56 175.68 175.68 +80.42 2045

21. 050 MARIA ROQUET CADI C.K. Juv 2:05.38 60 185.38 185.38 +90.12 2158

22. 063 ANDREA GONZALEZ C.DEP.MIÑO Cad 2:51.61 62 233.61 2:45.54 58 223.54 223.54 +128.28 2602

23. 064 CARMEN COSTA CAIAC BAIX CINCA Cad 2:25.46 110 255.46 255.46 +160.20 2974

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 022
JORDI DOMENJO

XAVIER GANYET
CADI C.K. Sen 1:55.15 8 123.15 1:40.78 4 104.78 104.78 1220

2. 026
DANI MARZO

JESUS PEREZ
NAUTIC MIG SEGRE Sen 1:39.87 6 105.87 1:40.89 6 106.89 105.87 +1.09 1232

3. 021
ANTONIO HERREROS

JORDI SANGRA
NAUTIC MIG SEGRE Sen 1:48.83 4 112.83 1:52.03 4 116.03 112.83 +8.05 1314

4. 024
DAVID PEREZ

OSLER MARTINEZ
SANTIAGOTARRAK Sen 2:03.54 6 129.54 2:09.25 4 133.25 129.54 +24.76 1508
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

5. 028
ALEIX ORTIZ 

ADRIA MARTIN 
CADI C.K. Juv 2:07.72 8 135.72 135.72 +30.94 1580

6. 025
PAULO GARIKANO

AITOR GARMENDIA
ATL.SAN SEBASTIAN Sen 2:00.11 16 136.11   -   0   NP  136.11 +31.33 1585

7. 032
HASIER RODRIGUEZ 

JOKIN SANCHEZ
SANTIAGOTARRAK Cad 2:26.89 18 164.89 164.89 +60.11 1920

8. 030
JON BEÑAT LAZKANO

EKAIN RODRIGUEZ
ATL.SAN SEBASTIAN Cad 2:32.42 124 276.42 276.42 +171.64 3218

- 019
ESTEBAN ARAKAMA

ANDER ELOSEGI 
SANTIAGOTARRAK Sen   -   0   NP  

- 027
AITOR IRIBARREN

IÑAKI AZKONOBIETA
SANTIAGOTARRAK Juv   -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 125 NURIA VILARRUBLA CADI C.K. Sen 1:59.21 0 119.21 119.21 1388

2. 124 IRATI GOIKOETXEA ATL.SAN SEBASTIAN Sen 2:02.10 12 134.10 134.10 +14.89 1561

3. 128 NEREA FERNANDEZ ATL.SAN SEBASTIAN Juv 2:30.65 14 164.65 164.65 +45.44 1917
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